

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jørgen Gimsing Holding ApS

Sølvgade 104, 2 th.

1307 København K

CVR-nr. 28 48 14 03

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2022

---

Jørgen Gimsing  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørgen Gimsing Holding ApS  
Sølvgade 104, 2 th.  
1307 København K

CVR-nr.: 28 48 14 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Direktion

Jørgen Gimsing, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 7.967, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.195.246.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.118)</b>	<b>(43.564)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.651)	251.945
Finansielle indtægter	1,2	40.215	31.324
Finansielle omkostninger		<u>(190)</u>	<u>(161.820)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.256</b>	<b>77.885</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(289)</u>	<u>(105)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.967</u></b>	<b><u>77.780</u></b>
Overført resultat		<u>7.967</u>	<u>77.780</u>
		<b><u>7.967</u></b>	<b><u>77.780</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.272.300</u>	<u>1.285.951</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.272.300</u></b>	<b><u>1.285.951</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.272.300</u></b>	<b><u>1.285.951</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.472.195	1.057.804
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.891</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.472.195</u></b>	<b><u>1.064.695</u></b>
Værdipapirer	1	<u>1.596.396</u>	<u>1.956.546</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.596.396</u></b>	<b><u>1.956.546</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>74.517</u></b>	<b><u>109.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.143.108</u></b>	<b><u>3.130.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.415.408</u></b>	<b><u>4.416.740</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.070.246	3.062.279
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.195.246</u></b>	<b><u>3.187.279</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.207.662	1.207.662
Selskabsskat		0	9.299
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.220.162</u></b>	<b><u>1.229.461</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.220.162</u></b>	<b><u>1.229.461</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.415.408</u></b>	<b><u>4.416.740</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.062.279	3.187.279
Årets resultat	0	7.967	7.967
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.070.246</b>	<b>3.195.246</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.956.546</u>	<u>2.122.606</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>40.215</u>	<u>(161.820)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.596.396</u>	<u>1.956.546</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>40.215</u>	<u>31.324</u>
	<b><u>40.215</u></b>	<b><u>31.324</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>289</u>	<u>105</u>
	<b><u>289</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.308.422</u>	<u>1.308.422</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.308.422</u>	<u>1.308.422</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(22.471)	(274.416)
Årets resultat	<u>(13.651)</u>	<u>251.945</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(36.122)</u>	<u>(22.471)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.272.300</u></b>	<b><u>1.285.951</u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vandkunst ApS	København	100 %	1.272.300	(13.651)

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jørgen Gimsing Holding II ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021.